



Køreteknisk Anlæg Aalborg ApS

Hæsumvej 57-61, 9530 Støvring

CVR-nr. 10 21 01 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2024.

Allan Hallberg Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køreteknisk Anlæg Aalborg ApS
Hæsumvej 57-61
9530 Støvring

Telefon: 98190911
Hjemmeside: www.kta-aalborg.dk
E-mail: baneanlaeg@mail.dk

CVR-nr.: 10 21 01 00
Stiftet: 1. april 1986
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Zeiner, Formand
Michael Soele Jessen, Næstformand
Morten Heilesen
Jacob Myrhøj
Michael Hallberg Møller
Carsten With

Direktion

Morten Heilesen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af etablering og drift af køre tekniske anlæg med tilhørende bygningsfaciliteter og materiel, til brug til køreundervisning i tilknytning til Aalborg-Nørresundby Kørelærerforening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.388 t.kr. mod 7.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 3.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.388.492	7.230.399
2 Personaleomkostninger	-1.239.435	-1.423.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.049.173	-936.846
Andre driftsomkostninger	-945	-267.945
Driftsresultat	98.939	4.602.463
Andre finansielle indtægter	75.161	22.921
Øvrige finansielle omkostninger	-40.381	-35.657
Resultat før skat	133.719	4.589.727
Skat af årets resultat	-39.411	-1.006.869
Årets resultat	94.308	3.582.858
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	82.559	0
Overføres til overført resultat	11.749	3.582.858
Disponeret i alt	94.308	3.582.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.699.691	5.059.691
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.965.735	2.014.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.665.426</u>	<u>7.073.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.965.276	594.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.965.276</u>	<u>594.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.630.702</u>	<u>7.668.433</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.674	58.230
Varebeholdninger i alt	<u>28.674</u>	<u>58.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.678	383.868
Udsudte skatteaktiver	391.006	430.417
Tilgodehavende selskabsskat	173.901	0
Andre tilgodehavender	239.560	21.062
Periodeafgrænsningsposter	18.949	26.228
Tilgodehavender i alt	<u>1.338.094</u>	<u>861.575</u>
Likvide beholdninger	3.128.866	7.266.262
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.495.634</u>	<u>8.186.067</u>
Aktiver i alt	<u>15.126.336</u>	<u>15.854.500</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.005.000	1.005.000
	Overført resultat	<u>13.374.427</u>	<u>13.362.678</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.379.427</u>	<u>14.367.678</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.068	61.449
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	43.423
	Selskabsskat	0	776.850
	Anden gæld	675.841	579.117
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.000</u>	<u>10.983</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.909</u>	<u>1.471.822</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>746.909</u>	<u>1.486.822</u>
	Passiver i alt	<u>15.126.336</u>	<u>15.854.500</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	90.277
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.449</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.164.718	1.315.292
Pensioner	53.182	75.719
Andre omkostninger til social sikring	9.088	11.779
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.447</u>	<u>20.355</u>
	<u>1.239.435</u>	<u>1.423.145</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>4</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>15.000</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>15.000</u>	<u>0</u>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.700 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
